

Kininvie whisky 17y 0.35l

» Whisky



Popis

první šarže Kininvie 17-leté, jejíž prodej byl zahájen jako první na Tchaj-wanu , edice pro cestovní ruch. Destilovaná v roce 1996 na Kininvie v Dufftown , zrála v seudech 80% ex-amerického dubu a 20% ex-Sherry. Palírnu Kininvie založila v roce 1990 společnost William Grant & Sons. Provoz zahájila 18. července 1990 pravnučka Williama Granta Janet Robertsová. Palírna svým vzhledem jistě nikoho nepřiláká a je možné si splést s tovární halou. Samotná palírna je navíc velmi malá, protože její součástí je pouze destilační budova, všechno ostatní se provádí v palírně Balvenie, v jejíž těsné blízkosti se Kininvie nachází. Vodu bere stejně jako palírna Balvenie z Robbie Dubh Springs. Palírna je určena hlavně pro výrobu whisky, která se následně používá v míchaných whisky např. Grant´s a Clan MacGregor.

EAN

5010327457031

Kód produktu

W0008200

první šarže Kininvie 17-leté, jejíž prodej byl zahájen jako první na Tchaj-wanu , edice pro cestovní ruch. Destilovaná v roce 1996 na Kininvie v Dufftown , zrála v seudech 80% ex-amerického dubu a 20% ex-Sherry.

Palírnu Kininvie založila v roce 1990 společnost William Grant & Sons. Provoz zahájila 18. července 1990 pravnučka Williama Granta Janet Robertsová. Palírna svým vzhledem jistě nikoho nepřiláká a je možné si splést s tovární halou. Samotná palírna je navíc velmi malá, protože její součástí je pouze destilační budova, všechno ostatní se provádí v palírně Balvenie, v jejíž těsné blízkosti se Kininvie nachází. Vodu bere stejně jako palírna Balvenie z Robbie Dubh Springs. Palírna je určena hlavně pro výrobu whisky, která se následně používá v míchaných whisky např. Grant´s a Clan MacGregor.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Kininvie
Druh	Single malt whisky
Původ	Spojené království , Skotsko, Speyside
Objem	350 ml
Alkohol ABV	42,60 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	William Grants & Sons Ltd. Skotsko, ML4 3AN, The Glenfiddich Distillery, Dufftown, Banffshire AB55 4DH, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.